РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛОЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2021                                                                                    № 44/208
с. Лойно

Об отмене решений Лойнской сельской Думы

               В соответствии с частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области, Лойнская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение Лойнской сельской Думы от 26.12.2017 № 7/48 «Об утверждении муниципальной  Программы Лойнского сельского поселения «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 гг.»» - отменить.

2. Решение Лойнской сельской Думы от 09.11.2018 № 17/100 «О внесении изменений в решение Лойнской сельской Думы от 26.12.2017 №7/48 «Об утверждении муниципальной программы Лойнского сельского поселения «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы»» - отменить.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лойнское сельское поселение.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Лойнской сельской Думы                           Н.А. Каретникова

Глава Лойнского сельского поселения                              Н.Г. Ташкинов